Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe średniego napięcia 7,2kV
Typ: IKUS6
Prąd znamionowy: 2-250A
Napięcie znamionowe: 3/7,2kV
Zwarciowa zdolność wyłączania: 50-63kA
Wkładki topikowe średniego napięcia IKUS6
Un
Wymiary
[mmxmm]
In
[A]
Najmniejszy
prąd
wyłączalny
I3[A]
Straty mocy
Pn [W] Opakowanie Typ
Wybijak
120N
Wyzwalacz
termiczny
(.../12N)
80N
(.../8N)
Nr artykułu Nr artykułu
3/7,2kV
192x53
2 12 3,5
3
IKUS6-2/... Q3140911 Q3140901
4 20 8,9 IKUS6-4/... Q3141211 Q3141201
6 25 10,0 IKUS6-6/... Q3141411 Q3141401
10 46 6,6 IKUS6-10/... Q3141711 Q3141701
16 60 11,8 IKUS6-16/... Q3142211 Q3142201
20 80 15,3 IKUS6-20/... Q3142411 Q3142401
25 105 22,1 IKUS6-25/... Q3142611 Q3142601
32 130 30,1 IKUS6-32/... Q3142911 Q3142901
40 178 36,9 IKUS6-40/... Q3143411 Q3143401
192x68
50 220 25,9
3
IKUS6-50/... Q3243511 Q3243501
63 270 42,8 IKUS6-63/... Q3243811 Q3243801
80 360 50,3 IKUS6-80/... Q3244111 Q3244101
192x85
100 540 66,4
3
IKUS6-100/... Q3344311 Q3344301
125 610 101,0 IKUS6-125/... Q3344611 Q3344601
160 810 135,0 IKUS6-160/... Q3344911 Q3344901
442x53
200 1.260 78,0
1
IKUS6-200/... Q2645253 -
250 1.260 100,0 IKUS6-250/... Q2645653 -
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
2
Dane techniczne
Typ IKUS6-...
Napięcie znamionowe Un kV 7,2
Dopuszczalne minimalne napięcie kV 3
Prąd znamionowy In A 2-40 50-80 100-160 200-250
Zwarciowa zdolność wyłączenia - kA 50 63
Klasa (Back-up)
Normy IEC/PN 60282-1
Wymiary e
mm
192 192 192 442
D 53 68 85 88
Waga - kg 1,1 1,7 2,7 5,8
Dane techniczne wybijaka
Typ .../12N .../8N
Siła wybijania N 120 80
Typ IEC Średni Średni
Wyzwalacz termiczny Tak Nie
Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
3
Charakterystyka czasowo-prądowa
Charakterystyka prądu ograniczonego